АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

[image: image2.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	24.03.2025
	№
	143

	с. Тарногский Городок

Вологодская область

О внесении изменений в
постановление администрации округа от 14.01.2025 № 6
          Руководствуясь Уставом Тарногского муниципального округа Вологодской области, администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление администрации округа от 14.01.2025 № 6 «Об учреждении поощрений главы Тарногского муниципального округа» следующие изменения:
          1.1. Раздел I. Общие положения дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«4. Поощрение ценным подарком от имени главы округа производится после объявления Благодарности, но не ранее чем через 5 лет.
Поощрение ценным подарком от имени главы округа производится при наличии у гражданина трудового стажа не менее 20 лет для женщин и 25 лет для мужчин, в том числе не менее 10 лет трудового стажа в организациях, учреждениях, предприятиях, у индивидуальных предпринимателей, в органах местного самоуправления Тарногского муниципального округа.
Поощрение ценным подарком от имени главы округа коллективов организаций, организаций, индивидуальных предпринимателей, правоохранительных органов, общественных организаций в связи с юбилейными датами производится не ранее 30 лет со дня создания (регистрации).».
1.2. Пункт 4. Раздела I. Общие положения считать пунктом 5.
1.3. Абзац шестой подпункта 5.1. пункта 5. раздела II Порядок предоставления и рассмотрения материалов на поощрение главы округа изложить в новой редакции:
 «К ходатайству о награждении Почетной грамотой, о поощрение ценным подарком от имени главы округа прилагаются:
справка об отсутствии задолженности по выплате заработной платы;
справки налогового органа, соответствующих внебюджетных фондов об отсутствии задолженности по уплате налогов и страховых платежей в бюджеты всех уровней;
справка гражданина об исполнении обязанностей по уплате налогов, сборов.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит опубликованию в газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте Тарногского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа

       А.В. Кочкин                                   [image: image1.wmf]ж

К